Facta et interposita fuit supradicta appellatio per Reve­
rendum in Christo patrem et dominum, dominum Marinum divina 
gratia Episcopum et Comitem Tergestinum benemeritnm coram 
antedictis Venerabilibus et Circumspectis dominis Nicolao de 
Aldegardis decano, et Christoforo Archidiacono Tergestino loco 
Anno mense die et Indici.ione quibus s111ira, Presentibus Jacobo 
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Jobanne Montana de Rippa in jure civili licentiato, domino 
presbitero Bartholomeo de ~'avalibus Canonico Tergestino, Rud­
berto de Kraymbnrgla Di~cono, presbitero Georgia nnntio et latore 
infrascripte citationis et amonit.ionis, nec non Johanne notario 
pubblico <lieto Rosbanichs (sic) et Bartholomeo habitatore in Castro 
Prem et aliis. In cuius rei testimonimn et memoriam futurorum 
hoc presens pnblicum instrnmentum manu mei infrascripti notarii 
confectum, prefati domini Nicolaus de Aldegardis decanus et 
Christoforns Archidiaconus Tergestiuus jusserunt Sigillorum suo­
rum munimine roborari. 

Ego presbiter Daniel de Padua Canonicus Tergestinus publi­
cus Imperiali auctoritate uotarius vocatus interfui et rogatus ut 
de predictis omnibus et singulis supradictis publicum conficerem 
instrnmentum cum clausulis neccessariis et oportunis ad consilimn 
sapientum presens instmmentum scripsi et in publicam formam 
redegi, meoque consueto signo signavi. 

Quì stavano i due sigilli in cera rossa del decano e dell'arcidiacono. 

Segue d'altra scrittura.: 

Copia Citacionis et Amonicionis presentate prefato Reve­
rendo domino Episcopo Tergestino per presbiterum Georgium 
antedictum latorem et nuncium, lecta in presencia mei Notarii et 
dicto Jacobo Johanne et presbitero Janyno Canonico Tergestino per 
Johannem Notarium publicum dictum Rostauscher (sic) Die Anno 
mense et loco supradictis super podiolo, tenor de verbo ad verbum 
talis est. JOHANNES miseracione divina Patriarcha Anthiocenus 
judex et Commissarius causarum et cause ac parcium infrascrip• 
tarum a Sacrosancta generali Synodo Basiliensi specialiter depu­
tatus, Universis et singulis dominis abbatibus, prioribus, pre• 
positis, decanis, archidiaconis, scolasticis, cantoribus, thesaurariis, 
custodibus, subcollectoribus, sacristis, tam kathedralium quam 
collegiatarum canonicis, parochialiumque ecclesiarum rectoribus 
et locatenentibus, eorumdemque plebanis, viceplebanis, cappellanis, 
curatis et non curatis1 ceterisque prcsbiteris, vicariis, altaristis 
clericis, notariis et tabellionibus publicis quibuscumque per civi­
tatem et clyocesin Tergestinam ac alias ubilibet constitutis ad 
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qnem ve! ad quos presentes nostre litere pervenerint et eorum 
cuilibet in solidum Salutem in domino et presentibus fidem indubiam 
adhibere ac mandatis nostris huiusmodi ymmoverimus (&ic) diete 
Sacrosancte Synodi firmiter obedire. Noveritis quod nuper sacro­
sancta generalis Synodus Basiliensis in Spiritu Sancto legittime 
congregata universalem Ecclesiam representans, nobis quamdam 
commissionis sive supplicacionis cedulam per certum suum cursorem 
presentari fecit, qnam nos cnm ea qua decuit reverentia recepimus 
huiusmodi sub tenore.